
Poz. Rsz. Vezető Navigátor Jármű Kat. SZ1 idő SZ2 idő SZ3 idő Min.diff.

1. CL23 Petykó Róbert Varga Szabolcs BMW Z3 YT DNS 06:01.8 06:01.8 00:00.0

2. CL9 Ficzere József Ficzeréné Pócz Zsuzsa Lada 2107 YT 06:38.0 06:39.2 06:38.3 00:00.3

3. CL20 Kiss Péter Kovacsics Petra Subaru Impreza YT 05:49.5 05:50.3 05:52.3 00:00.8

4. CL21 Szuhánszki Bálint Ponyikai László Subaru Impreza GT T. YT 04:51.9 04:41.2 04:52.8 00:00.9

5. CL24 Dobsa István Richárd Héder Vivien Ford Escort YT 06:02.0 06:04.3 06:05.3 00:01.0

6. CL17 Adamovich Erik Szabó Marietta  Subaru Impreza YT 05:56.2 05:39.1 05:37.8 00:01.3

7. CL5 Debreceni Zoltán Krenács Erika Porsche 944 S2 OT 05:52.4 06:08.2 06:06.2 00:02.0

8. CL7 Mártha Norbert Kiss Mátyás Chevrolet Corvette OT 06:44.3 06:20.5 06:23.1 00:02.6

9. CL1 Fülep László BMW 2002 ti OT 05:31.7 05:23.0 05:34.5 00:02.8

10. CL6 Fejes Tamás Fehér Dénes Lada 21011 OT 05:54.5 05:50.2 05:57.7 00:03.2

11. CL15 Vachter Szabolcs József Gál István Trabant   OT 06:50.6 06:30.7 06:26.9 00:03.8

12. CL18 Dósa Csabi Kovács Gábor Subaru Impreza YT 05:17.0 05:05.3 05:13.2 00:03.8

13. CL8 Szebeni Péter Matos Attila VAZ Lada 2101 1200s OT 06:27.9 06:22.7 06:18.7 00:04.0

14. CL28 Ecseti József  Ördögh Mixi Renault Clio YT 05:43.4 05:47.5 05:35.2 00:04.1

15. CL16 Tóth Gábor Pivnyik Katalin Subaru Impreza GC8 YT 05:11.1 04:59.5 05:05.9 00:05.2

16. CL4 Szollinger Norbert Mészáros Norbert Porsche 911/964 OT 05:21.9 05:16.6 05:10.3 00:05.3

17. CL19 Percze Roland Mitsubishi Carisma YT 05:30.5 05:15.8 05:10.0 00:05.8

18. CL11 Kis Zoltán Banók Péter Skoda 100 OT 07:34.2 07:26.4 DNS 00:07.8

19. CL3 Balázs György Kiss Katalin Subaru Legacy RS T. OT 06:01.4 05:52.3 05:30.2 00:09.1

20. CL14 Révész Zoltán Szabó Róbert Trabant 601 OT 06:57.8 06:47.9 06:33.8 00:09.9

21. CL2 Baranyi Nándor Ispán Csaba Lada Samara OT 05:24.2 05:11.5 05:37.2 00:12.7

‐ CL10 Józsa Edvin Szilveszter Sándor Lada 2107 OT DNS DNS DNS ‐

‐ CL12 Kormos Péter Kormos Olivér Trabant 601 SR OT DNS DNS DNS ‐
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Poz. Rsz. Vezető Navigátor Jármű Kat. SZ1 idő SZ2 idő SZ3 idő Min.diff.

1. CL5 Debreceni Zoltán Krenács Erika Porsche 944 S2 OT 05:52.4 06:08.2 06:06.2 00:02.0

2. CL7 Mártha Norbert Kiss Mátyás Chevrolet Corvette OT 06:44.3 06:20.5 06:23.1 00:02.6

3. CL1 Fülep László BMW 2002 ti OT 05:31.7 05:23.0 05:34.5 00:02.8

4. CL6 Fejes Tamás Fehér Dénes Lada 21011 OT 05:54.5 05:50.2 05:57.7 00:03.2

5. CL15 Vachter Szabolcs József Gál István Trabant   OT 06:50.6 06:30.7 06:26.9 00:03.8

6. CL8 Szebeni Péter Matos Attila VAZ Lada 2101 1200s OT 06:27.9 06:22.7 06:18.7 00:04.0

7. CL4 Szollinger Norbert Mészáros Norbert Porsche 911/964 OT 05:21.9 05:16.6 05:10.3 00:05.3

8. CL11 Kis Zoltán Banók Péter Skoda 100 OT 07:34.2 07:26.4 DNS 00:07.8

9. CL3 Balázs György Kiss Katalin Subaru Legacy RS T. OT 06:01.4 05:52.3 05:30.2 00:09.1

10. CL14 Révész Zoltán Szabó Róbert Trabant 601 OT 06:57.8 06:47.9 06:33.8 00:09.9

11. CL2 Baranyi Nándor Ispán Csaba Lada Samara OT 05:24.2 05:11.5 05:37.2 00:12.7

‐ CL10 Józsa Edvin Szilveszter Sándor Lada 2107 OT DNS DNS DNS ‐

‐ CL12 Kormos Péter Kormos Olivér Trabant 601 SR OT DNS DNS DNS ‐

Poz. Rsz. Vezető Navigátor Jármű Kat. SZ1 idő SZ2 idő SZ3 idő Min.diff.

1. CL23 Petykó Róbert Varga Szabolcs BMW Z3 YT DNS 06:01.8 06:01.8 00:00.0

2. CL9 Ficzere József Ficzeréné Pócz Zsuzsa Lada 2107 YT 06:38.0 06:39.2 06:38.3 00:00.3

3. CL20 Kiss Péter Kovacsics Petra Subaru Impreza YT 05:49.5 05:50.3 05:52.3 00:00.8

4. CL21 Szuhánszki Bálint Ponyikai László Subaru Impreza GT T. YT 04:51.9 04:41.2 04:52.8 00:00.9

5. CL24 Dobsa István Richárd Héder Vivien Ford Escort YT 06:02.0 06:04.3 06:05.3 00:01.0

6. CL17 Adamovich Erik Szabó Marietta  Subaru Impreza YT 05:56.2 05:39.1 05:37.8 00:01.3

7. CL18 Dósa Csabi Kovács Gábor Subaru Impreza YT 05:17.0 05:05.3 05:13.2 00:03.8

8. CL28 Ecseti József  Ördögh Mixi Renault Clio YT 05:43.4 05:47.5 05:35.2 00:04.1

9. CL16 Tóth Gábor Pivnyik Katalin Subaru Impreza GC8 YT 05:11.1 04:59.5 05:05.9 00:05.2

10. CL19 Percze Roland Mitsubishi Carisma YT 05:30.5 05:15.8 05:10.0 00:05.8
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